

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس: رویکرد فرهنگی و قرآنی استاندار فارس قابل تقدیر است



مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس رویکرد فرهنگی و قرآنی استاندار این استان را قابل تقدیر خواند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی فارس، اسماعیل تبادر استاندار فارس به همراه حجت‌الاسلام محمدصادق مهرایی مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس با مهدی کشاورز حافظ و قاری بین‌المللی قرآن دیدار کردند. استاندار فارس در این دیدار، اصالت دین را در عمل کردن به دستورات آن دانست و افزود: در قرآن مجید هرچا وعده‌ای داده شده به صورت عملی بوده و بر عمل کردن به وعده‌ها تأکید و سفارش فراروانی شده است. وی قرآن را گوهری گرانبها و کتاب زندگی بر شمرد و اظهار داشت: انس با قرآن بی‌نیازی از هر چیزی را به دنبال دارد و کسی که با قرآن مأنوس شود علاوه بر بهره‌مندی از این موهبت می‌تواند دیگران را نیز به این کتاب الهی رهنمون سازد.

استاندار فارس با بیان اینکه همه موحدان و یکتاپرستان به‌قول معروف و عمل به آن تأکید داشته‌اند افزود: مصلحان و عالمان دینی نیز همیشه به عمل کردن به دستورات دینی سفارش کرده‌اند البته پیش فرض عمل هم ایمان است.

تبادر ضمن ابراز خرسندی از دیدار با حافظ و قاری بین‌المللی، مهدی کشاورز ابراز داشت: در پرتو قرآن

عقد تفاهم‌نامه همکاری ۲۰۰۰ میلیارد ریالی شرکت عمران صدرا در زمینه گردشگری و فرهنگی



نظر با مدیران و دست‌اندرکاران حوزه‌های مختلف دنبال کنند. وی بیان کرد: نمایشگاه معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور در ابعاد مختلف به‌ویژه بین‌المللی پر محتوا است و این رویداد مهم در مهر تأییدی بر سیاست‌های اقتصادی دولت تدبیر و امید است.

سرپرست شرکت عمران صدرا گفت: متخصصان این شرکت عمران صدرا ضمن حضور در غرفه شهرهای جدید این نمایشگاه با سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به این حوزه تبادل اطلاعات کردند. وی با بیان اینکه امیدواریم اینگونه نمایشگاه‌ها برای اقتصاد رو به رشد ایران دستاوردهای بزرگی داشته باشند گفت: بیش از ۲۰۰ سازمان و شرکت داخلی و خارجی در این نمایشگاه حضور داشتند و توانمندی‌های صنایع ایران و در زیرمجموعه آن شهر جدید صدرا، از این طریق به شرکت‌های داخلی و بین‌المللی معرفی شد.

سرپرست شرکت عمران صدرا اعلام کرد: این شرکت سه تفاهم‌نامه همکاری در زمینه‌های گردشگری و فرهنگی و احداث مراکز محله در شهر جدید صدرا با ارزش تقریبی ۲۰۰۰ میلیارد ریال در نمایشگاه اینوکس ۲۰۱۷ کیش منعقد کرد.

علی مویدی در مصاحبه با ایرنا افزود: شرکت عمران صدرا جدید صدرا در نمایشگاه بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری اینوکس ۲۰۱۷ کیش که برای معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور برگزار شد، حضوری فعال داشت. این نمایشگاه با هدف هم‌سویی با تحولات جدید اقتصادی و اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی برگزار می‌شود که امسال ۸ الی ۱۱ آبان ۹۶ در کیش برگزار شد.

مؤیدی افزود: این نمایشگاه این امکان را برای تمام علاقه‌مندان فراهم کرده تا بتوانند همه اهداف خود را در فضای تخصصی با حضور و تبادل

گزارش روزانه روزنامه طلوع از پیاده‌روی اربعین

